

IHRE KETTE



ik
IHR KAUFMANN

**Coca-Cola*,
Fanta Orange oder
Coca Cola Light***

1,5-Liter-PET-Flasche je

*koffeinhaltig

zzgl. 0.25 € Pfand

(1 Liter = 0.66 €)

0.99



Rotkäppchen

**Sekt oder
Fruchtsecco**

verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99



**Strothmann
Weizenkorn**

32% vol.

0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.13 €)

4.99



**Philadelphia
Frischkäse,
Frischkäsezubereitung
oder Mousse**

verschiedene Sorten und Fettanteile
140–175-g-Packung je
(100 g ab 0.63 €)

1.11



HARIBO

**Haribo
Fruchtgummi**

oder **Lakritz**
verschiedene Sorten
17 5/200-g-Beutel je
(100 g ab 0.35 €)

0.69



**Deutschland
Kulturchampignons**

weiß, Kl. I
900-g-Schale
(1 kg = 3.32 €)

2.99

Meica
Curryking,
Curryking
100 % Geflügel oder
extra scharf

220-g-Packung je
(100 g = 0.86 €)

1.89



Sachsenmilch
Unser Buttermilch-Dessert

verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(100 g = 0.22 €)

0.44



müller
Milch-Reis

verschiedene Sorten
200-g-Becher je
(100 g = 0.25 €)

0.49



BioGreno
Bio Speisequark-
Zubereitung

traditionell hergestellt
Magerstufe
250-g-Becher
(100 g = 0.36 €)

0.89



Adler
Edelcreme
Schmelzkäsezubereitung

verschiedene Sorten
und Fettanteile
100-g-Packung je

0.99

Aus unserer Bedientheke

Milram
Müritzer**
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
100 g



0.99

Uns schmeckt's Hofgut.



**Hofgut
Milchmixer**
Typ Vanille oder Erdbeere
400-g-Dose je
(1 kg = 3,23 €)



1.29



**Hofgut
Eintopf**
versch. Sorten
800-g-Dose je
(1 kg = 2,11 €)



1.69



Hofgut
GUTES ESSEN



**Maggi
Asia Nudel
Snack**
verschiedene Sorten
62-65-g-Beutel je
(100 g ab 0,75 €)

0.49



**Erasco
Heisse Tasse**
verschiedene Sorten
3er-Packung je

0.79



**Erasco
Eintopf
1 Portion**
verschiedene Sorten
400-g-Dose je
(1 kg = 3,23 €)

1.29



**Kitekat
Katzennahrung**
verschiedene Sorten
400-g-Dose je
(1 kg = 1,23 €)

0.49



**Pedigree
Hundenahrung**
verschiedene Sorten
400-g-Dose je
(1 kg = 1,88 €)

0.75

IHRE KETTE

IHR KAUFMANN



Knüttel Sabine: Seestraße 32 | 17375 Altwarp 2
Landmarkt Zinnwald UG: Teplitzer Straße 14 | 01773 Altenberg/Zinnwald
Landshop Brüssow: Puschkinstr. 24 | 17362 Brüssow
Unser Laden Falkenau EG: Straße der Einheit 24 | 09557 Flöha/Ortsteil Falkenau
Ihre Kette Rudolph: Dresdner Straße 31 | 09619 Sayda
Ihre Kette Rudolph: Hauptstraße 55 | 09619 Voigtzdorf
Ihre Kaufmann Fam. Herzog: Neugersdorfer Str. 1A | 02739 Kottmar OT Eibau
Ihr Kaufmann City Shop: Förster Dürninger Straße 7 · 02747 Herrnhut
LEBENSMITTELMARKT KATHARINENHOF GbR: Freieslebenstraße 11 | 06295 Lutherstadt Eisleben
RPS-Handel-GmbH: Am Markt 4 | 17328 Penkun

BELA Handels GmbH & Co. KG - Försterdamm 1 - 18510 Wittenhagen

Sie finden uns auch im Internet unter: www.nahundfrisch.de

Die Abgabe unserer Ware erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung.



RICHTER

Erzgebirge

Wochenangebot

11.01. bis 17.01.2018

TOP-ANGEBOT

HACKFLEISCH

gemischt, Schwein und Rind,
leicht gewürzt

€ 0,49^{TOP}_{100 g}

SPEZIALITÄT DER WOCHE

Hausgemachte
TAFELSPITZSÜLZE
pikant im Geschmack

€ 1,79_{100 g}

www.RichterErzgebirge.de



WURST DER WOCHE

KNOBLAUCH- ROHWURST

für Kenner eine Spezialität
durch die feine Knoblauchnote



€ 1,19_{100 g}

SALAT DER WOCHE

Unser bester
EIERSALAT



€ 1,09_{100 g}

www.RichterErzgebirge.de

